Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской o6j^acjyp

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От QSX п

о  проведении публичных
слушаний по проекту «Генеральный
план и правила землепользования и
застройки и правила землепользования
и застройки муниципального
образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в части
населенных пунктов: с. Матвеевка,
с. Алексеевка, п. Медведка,
с. Михайловка Вторая, с. Ивановка
Вторая, с. Каменка, с. Первокрасное,
с. Малаховка, п. Родинский, п. Рощино,
п. Слободка, с. Уран, с. Николаевка,
с. Никольское»

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного код(!
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
131-ФЗ <<Об общих принципах организации местного самоуправлен:
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Усф
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбурге к
области, решением Сорочинского городского Совета муниципалы:
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от
мая 2016 года JN2 129 «Об утверждении Положения о порядке подготовь:
утверждения документации по планировке территории муниципальг
образования Сорочинский городской округ Оренбургской облас'::
решением Сорочинского городского Совета муниципального образован:
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 08.11.2016 №
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведе
публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельнс
на территории муниципального образования Сорочинский городской оь:
Оренбургской области», постановлением администрации Сорочинсв(
городского округа Оренбургской области от 26.02.2019 № 351-п
подготовке- проекта Генерального плана и правил землепользованшк
застройки муниципального образования Сорочинский городской оь;

КС

№

:и1я :
ав£
о:̂

ог:
31

;и
ог:
и>:

ИЯ

195
Шш
ст;:̂
РУ
ог:
«С

РУ

Оренбургской области в части населенных пунктов: с. Матвеевка,
с. Алексеевка, п. Медведка, с. Михайловка Вторая, с. Ивановка Вторая,
с. Каменка, с. Первокрасное, с. Малаховка, п. Родинский, п. Рощино,
п. Слободка, с. Уран, с. Николаевка, с. Никольское» (с изменениями от
25.03.2019 № 464-п), администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Проект: «Генеральный план и правила землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в части населённых пунктов: с. Матвеевка, с. Алексеевка,
п. Медведка, с. Михайловка Вторая, с. Ивановка Вторая, с. Каменка,
с. Первокрасное, с. Малаховка, п. Родинский, п. Рощино, п. Слободка,
с. Уран, с. Николаевка, с. Никольское» разместить на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет».

2. Провести публичные слушания по проекту: «Генеральный план и
правила землепользования и застройки муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в части населённых
пунктов: с. Матвеевка, с. Алексеевка, п. Медведка, с. Михайловка Вторая, с.
Ивановка Вторая, с. Каменка, с. Первокрасное, с. Малаховка, п. Родинский,
п. Рощино, п. Слободка, с. Уран, с. Николаевка, с. Никольское»:
- 14 октября 2019 в 10.00 в здании СДК с. Матвеевка Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Матвеевка, ул. Центральная, 37 А;
- 14 октября 2019 в 11.30 в здании СДК с. Алексеевка Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Алексеевка, ул. Молодёжная, 20 Б;
- 14 октября 2019 в 12.30 около жилого дома в п. Медведка Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, п. Медведка, ул. Речная, дом 4;
- 14 октября 2019 в 14.40 в здании СК в п. Слободка Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, п. Слободка, ул. Степная, 10;
- 14 октября 2019 в 15.30 в здании СК в
городского округа Оренбургской области,
городской округ, п. Рощино, ул. Фадеева, 55-1;
- 15 октября 2019 в 10.00 около жилого дома в с. Малаховка Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Малаховка, ул. Московская, дом 29;
- 15 октября 2019 в 10.30 в здании СК в с. Первокрасное Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Первокрасное, ул. Советская, 31;
- 15 октября 2019 в 12.00 в здании СДК в с. Михайловка Вторая
Сорочинского городского округа Оренбургской области, по адресу:
Сорочинский городской округ, с. Михайловка Вторая, ул. Школьная, 6;

п. Рощино
по адресу:

Сорочинского
Сорочинский

- 15 октября 2019 в 14.00 в здании СК в с. Ивановка Вторая Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Ивановка Вторая, ул. Московская, 82;
- 15 октября 2019 в 15.00 около жилого дома в с. Каменка Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Каменка, ул. Центральная, дом 27;
- 16 октября 2019 в 10.00 в здании СДК в п. Родинский Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, п. Родинский, ул. Садовая, 13;
- 16 октября 2019 в 12.00 в здании СК в с. Никольское Сорочинскс»го
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Никольское, ул. Центральная, 24 А;
- 16 октября 2019 в 14.00 в здании СДК в с. Уран Сорочинсксто
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинскрй
городской округ, с. Уран, ул. Центральная, 5;
- 16 октября 2019 в 15.30 в здании СДК в с. Николаевка Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: Сорочинский
городской округ, с. Николаевка, ул. Центральная, 52 А;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования город Сорочинск
Крестьянова А.Ф.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Сорочинский вестник» и опубликованию на
Портале муниципального образования Сорочинский городской
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

округ

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, унравленшо архитектуры, прокуратуре, Аношину В.В.

http://www.sorochinsk56.ru